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Изолирана пила

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN

IEC 60900:2018

Product features

Предности:

Важно!

заменлив лист●

изработена според стандард DIN EN IEC 60900●

двојно обложена - двобојна изолација, која овозможува дополнителна заштита●

ако втората обвивка е видлива, заменете го вашиот алат VDE со нов●

753VDP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

Резервен лист за пила 753P, 753W и 753 VDE, 2 парчиња во гарнитура.

Frequently asked questions

Are certified insulated tools made through a different procedure than non-

certified insulated tools?

The tools are made according to the same procedure.

Are insulated (VDE) tools considered as personal protective equipment (PPE)?

According to EU regulations, VDE tools are not considered as PPE.

Are the VDE tools only being sampled in series production?

The high voltage test (at 10kV) is performed fully on each tool. Other tests are

performed in accordance with the EN60900 standard.

615502 150 320


